zu 3a):

Gruppierung
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg
Wien

Summe

14913/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage
2015
Adressart Aufrecht
Standort 52
Standort 136
Standort 260
Standort 250
Standort 276
Standort 254
Standort 284
Standort 78
Standort 541
2.131

www.parlament.gv.at

Ruhend

O O O O O O o o o o

lvon8



2von 8
zu 3a):

Gruppierung
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg
Wien

Summe

14913/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Adressart
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

Standort

2016

Aufrecht

47
134
263
250
287
261
286
78
543
2.149

www.parlament.gv.at

Ruhend
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zu 3a):

Gruppierung
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdgsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg
Wien

Summe

14913/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Adressart
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

2017

Aufrecht

45
139
267
243
292
259
289
77
555
2.166

www.parlament.gv.at

Ruhend
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4von8
zu 3a):

Gruppierung
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg
Wien

Summe

14913/AB XXVI

I. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

2018
Adressart Aufrecht
Standort 45
Standort 132
Standort 276
Standort 237
Standort 288
Standort 260
Standort 283
Standort 81
Standort 543
2.145

www.parlament.gv.at

Ruhend
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zu 3a):

Gruppierung
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg
Wien

Summe

14913/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

2019
Adressart Aufrecht

Standort 42
Standort 132
Standort 270
Standort 239
Standort 289
Standort 258
Standort 269
Standort 78
Standort 556

2.133
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Ruhend
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6von 8
zu 3a):

Gruppierung
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg
Wien

Summe

14913/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Adressart
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

Standort

2020

Aufrecht

43
139
264
230
290
265
269
78
580
2.158

www.parlament.gv.at
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o O O O O o o o o o



zu 3a):

Gruppierung
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg
Wien

Summe

14913/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Adressart
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

Standort

2021

Aufrecht

43
132
258
231
285
266
276
77
551
2.119

www.parlament.gv.at

Ruhend
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8von 8
zu 3a):

Gruppierung
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg
Wien

Summe

14913/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Adressart
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

Standort

2022

Aufrecht

43
129
263
226
265
260
284
71
559
2.100

www.parlament.gv.at

Ruhend
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