

2015

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Burgenland	Standort	52	0
Kärnten	Standort	136	0
Niederösterreich	Standort	260	0
Oberösterreich	Standort	250	0
Salzburg	Standort	276	0
Steiermark	Standort	254	0
Tirol	Standort	284	0
Vorarlberg	Standort	78	0
Wien	Standort	541	0
<b>Summe</b>		<b>2.131</b>	<b>0</b>

2016

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Burgenland	Standort	47	0
Kärnten	Standort	134	0
Niederösterreich	Standort	263	0
Oberösterreich	Standort	250	0
Salzburg	Standort	287	0
Steiermark	Standort	261	0
Tirol	Standort	286	0
Vorarlberg	Standort	78	0
Wien	Standort	543	0
<b>Summe</b>		<b>2.149</b>	<b>0</b>

2017

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Burgenland	Standort	45	0
Kärnten	Standort	139	0
Niederösterreich	Standort	267	0
Oberösterreich	Standort	243	0
Salzburg	Standort	292	0
Steiermark	Standort	259	0
Tirol	Standort	289	0
Vorarlberg	Standort	77	0
Wien	Standort	555	0
<b>Summe</b>		<b>2.166</b>	<b>0</b>

2018

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Burgenland	Standort	45	0
Kärnten	Standort	132	0
Niederösterreich	Standort	276	0
Oberösterreich	Standort	237	0
Salzburg	Standort	288	0
Steiermark	Standort	260	0
Tirol	Standort	283	0
Vorarlberg	Standort	81	0
Wien	Standort	543	0
<b>Summe</b>		<b>2.145</b>	<b>0</b>

2019

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Burgenland	Standort	42	0
Kärnten	Standort	132	0
Niederösterreich	Standort	270	0
Oberösterreich	Standort	239	0
Salzburg	Standort	289	0
Steiermark	Standort	258	0
Tirol	Standort	269	0
Vorarlberg	Standort	78	0
Wien	Standort	556	0
<b>Summe</b>		<b>2.133</b>	<b>0</b>

2020

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Burgenland	Standort	43	0
Kärnten	Standort	139	0
Niederösterreich	Standort	264	0
Oberösterreich	Standort	230	0
Salzburg	Standort	290	0
Steiermark	Standort	265	0
Tirol	Standort	269	0
Vorarlberg	Standort	78	0
Wien	Standort	580	0
<b>Summe</b>		<b>2.158</b>	<b>0</b>

**2021**

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Burgenland	Standort	43	0
Kärnten	Standort	132	0
Niederösterreich	Standort	258	0
Oberösterreich	Standort	231	0
Salzburg	Standort	285	0
Steiermark	Standort	266	0
Tirol	Standort	276	0
Vorarlberg	Standort	77	0
Wien	Standort	551	0
<b>Summe</b>		<b>2.119</b>	<b>0</b>

2022

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Burgenland	Standort	43	0
Kärnten	Standort	129	0
Niederösterreich	Standort	263	0
Oberösterreich	Standort	226	0
Salzburg	Standort	265	0
Steiermark	Standort	260	0
Tirol	Standort	284	0
Vorarlberg	Standort	71	0
Wien	Standort	559	0
<b>Summe</b>		<b>2.100</b>	<b>0</b>

